
бр. 33, 30.8.2022. год.	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 1723. страна
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

	 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LVI * Број 33 * 30. август 2022 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

272.
На основу члана 64. Закона о пољопривредном 

земљишту („Службени гласник РС”, број 62/06, 65/08 
– др. закон, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18 – др. закон) 
члана 25. став 1. тачка 24) Статута општине Велика 
Плана („Међуопштински службени лист општина 
Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 10/19), 
у вези са чланом 2. Одлуке о одређивању надлежног 
органа за спровођење поступка давања у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини у 
општини Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 17/06),

Скупштина општине Велика Плана, на 7. седници 
сазваној по хитном поступку, одржаној 30.08.2022. 
године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О 

ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ 
НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 
ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ У ОПШТИНИ 

ВЕЛИКА ПЛАНА
I

Овим решењем мења се решење Скупштине опш­
тине Велика Плана о образовању Комисије за спро­
вођење поступка јавног надметања за давање у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини у 
општине Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 57/18).

II
Разрешава се Милош Николић, дужности председ­

ника Комисије за спровођење поступка јавног над­
метања за давање у закуп пољопривредног земљишта 
у државној својини у општини Велика Плана, на 
лични захтев.

III
Именује се Магдалена Павловић, дипломирани 

правник за председника Комисије за спровођење 
поступка јавног надметања за давање у закуп пољо­

привредног земљишта у државној својини у општини 
Велика Плана.

IV

Мандат новоименованог председника Комисије за 
спровођење поступка јавног надметања за давање у 
закуп пољопривредног земљишта у државној својини 
у општини Велика Плана траје до истека мандата 
Комисије.

V

У осталом делу решење Скупштине општине Вели­
ка Плана остаје непромењено.

VI

Ово решење доставити разрешеном и именованом 
председнику Комисије за спровођење поступка јав­
ног надметања за давање у закуп пољопривредног 
земљишта у државној својини у општини Велика 
Плана.

VII

Ово решење објавити у „Међуопштинском служ­
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Број: 02-167/2022-I
У Великој Плани, 30. августа 2022. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

273.
На основу члана 23. став 1. тачка 10) Статута опш­

тине Велика Плана („Међуопштински службени лист 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 10/19), у вези са чланом 10. Одлуке о промени 
статуса Библиотеке „Радоје Домановић” у Великој 
Плани („Међуопштински службени лист општина 
Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 16/91 и 
13/14),



1724. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 33, 30.8.2022. год.
Скупштина општине Велика Плана, на 7. седници 

сазваној по хитном поступку, одржаној 30.08.2022. 
године, донела је

РЕШЕЊЕ
O ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О 

ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА БИБЛИОТЕКЕ 
„РАДОЈЕ ДОМАНОВИЋ” – ВЕЛИКА 

ПЛАНА
1. Овим решењем мења се Решење Скупштине 

општине Велика Плана о именовању председника и 
чланова Управног и Надзорног одбора Библиотеке 
„Радоје Домановић” Велика Плана („Међуопштински 
службени лист општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”, број 16/19 и 14/22).

2. Разрешава се Ивица Ђорђевић, дужности члана 
Управног одбора Библиотеке „Радоје Домановић” 
Велика Плана из реда представника оснивача.

3. Именује се Јелена Цонић, за члана Управног 
одбора Библиотеке „Радоје Домановић” Велика 
Плана из реда представника оснивача.

4. Мандат новоименованог члана Управног одбора 
Библиотеке „Радоје Домановић” Велика Плана траје 
до истека мандата органа управљања Библиотеке 
„Радоје Домановић” Велика Плана.

5. Ово решење доставити разрешеном и име­
нованом члану Управног одбора Библиотеке „Радоје 
Домановић” Велика Плана из тачке 2. и 3. овог 
решења.

6. У осталом делу решење Скупштине општине 
Велика Плана остаје непромењено.

7. Сви појмови у овом решењу употребљени у 
граматичком мушком роду подразумевају мушки и 
женски природни род.

8. Ово решење објавити у „Међуопштинском служ­
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Број: 02-168/2022-I
У Великој Плани, 30. августа 2022. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

274.
На основу члана 77. став 3. Закона о запосленима 

у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС”, број 21/2016, 
113/2017, 95/2018 и 113/2017 – др. закон) и члана 
25. став 1 тачка 24) Статута општине Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 10/2019),

Скупштина општине Велика Плана на 7. седници 
сазваној по хитном поступку, одржаној 30.08.2022. 
године донела је

КАДРОВСКИ 
ПЛАН ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА  

ЗА 2022. ГОДИНУ
I

ПОСТОЈЕЋИ БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ НА 
НЕОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ СА СТАЊЕМ НА ДАН 

25.08.2022. ГОДИНЕ

ПЛАНИРАНИ БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ НА 
НЕОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ У 2022. ГОДИНИ

ПОЛОЖАЈИ У 1. ГРУПИ 1 ПОЛОЖАЈИ У 1. ГРУПИ 1
ПОЛОЖАЈИ У 2. ГРУПИ 1 ПОЛОЖАЈИ У 2. ГРУПИ 1
САМОСТАЛНИ САВЕТНИК 15 САМОСТАЛНИ САВЕТНИК 19
САВЕТНИК 30 САВЕТНИК 35
МЛАЂИ САВЕТНИК 3 МЛАЂИ САВЕТНИК 11
САРАДНИК 7 САРАДНИК 9
МЛАЂИ САРАДНИК 6 МЛАЂИ САРАДНИК 7
ВИШИ РЕФЕРЕНТ 14 ВИШИ РЕФЕРЕНТ 17
РЕФЕРЕНТ 0 РЕФЕРЕНТ 0
МЛАЂИ РЕФЕРЕНТ 0 МЛАЂИ РЕФЕРЕНТ 1
1.ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 1.ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0
2. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 2. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0
3. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 3. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0
4. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 1 4. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 2
5. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 4 5. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 5
УКУПНО 82 УКУПНО 108



бр. 33, 30.8.2022. год.	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 1725. страна
II

ПОСТОЈЕЋИ БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ НА 
ОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ ЗБОГ ПОВЕЋАНОГ 
ОБИМА ПОСЛА СА СТАЊЕМ НА ДАН 

25.08.2022. ГОДИНЕ

ПЛАНИРАНИ БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ НА 
ОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ ЗБОГ ПОВЕЋАНОГ 

ОБИМА ПОСЛА У 2022. ГОДИНИ

САМОСТАЛНИ САВЕТНИК 0 САМОСТАЛНИ САВЕТНИК 0
САВЕТНИК 3 САВЕТНИК 4
МЛАЂИ САВЕТНИК 0 МЛАЂИ САВЕТНИК 2
САРАДНИК 2 САРАДНИК 2
МЛАЂИ САРАДНИК 0 МЛАЂИ САРАДНИК 0
ВИШИ РЕФЕРЕНТ 3 ВИШИ РЕФЕРЕНТ 4
РЕФЕРЕНТ 0 РЕФЕРЕНТ 0
МЛАЂИ РЕФЕРЕНТ 0 МЛАЂИ РЕФЕРЕНТ 0
1.ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 1.ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0
2. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 2. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0
3. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 3. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0
4. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 4. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0
5. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 1 5. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 2
УКУПНО 9 УКУПНО 14

III

ПОСТОЈЕЋИ БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ 
НА ОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ У КАБИНЕТУ 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ СА СТАЊЕМ НА 
ДАН 25.08.2022. ГОДИНЕ

ПЛАНИРАНИ БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ 
НА ОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ У КАБИНЕТУ 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ У 2022. ГОДИНИ

ПОСТАВЉЕНА ЛИЦА 1 ПОСТАВЉЕНА ЛИЦА 1
САМОСТАЛНИ САВЕТНИК 0 САМОСТАЛНИ САВЕТНИК 1
САВЕТНИК 0 САВЕТНИК 0
МЛАЂИ САВЕТНИК 0 МЛАЂИ САВЕТНИК 0
САРАДНИК 0 САРАДНИК 0
МЛАЂИ САРАДНИК 0 МЛАЂИ САРАДНИК 0
ВИШИ РЕФЕРЕНТ 0 ВИШИ РЕФЕРЕНТ 0
РЕФЕРЕНТ 0 РЕФЕРЕНТ 0
МЛАЂИ РЕФЕРЕНТ 0 МЛАЂИ РЕФЕРЕНТ 0
1.ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 1.ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0
2. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 2. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0
3. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 3. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0
4. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 4. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0
5. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 5. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0
УКУПНО 0 УКУПНО 2

IV

ПОСТОЈЕЋИ БРОЈ ПРИПРАВНИКА СА 
СТАЊЕМ НА ДАН 25.08.2022. ГОДИНЕ

ПЛАНИРАНИ БРОЈ ПРИПРАВНИКА У 2022. 
ГОДИНИ

ВИСОКА СТРУЧНА СПРЕМА 0 ВИСОКА СТРУЧНА СПРЕМА 3
ВИША СТРУЧНА СПРЕМА 0 ВИША СТРУЧНА СПРЕМА 2
СРЕДЊА СТРУЧНА СПРЕМА 0 СРЕДЊА СТРУЧНА СПРЕМА 2
УКУПНО 0 УКУПНО 7



1726. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 33, 30.8.2022. год.
V

Ступањем на снагу овог плана престаје да важи 
Кадровски план Општинске управе општине Велика 
Плана за 2022. годину („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка 
број 51/21).

VI
Овај план ступа на снагу осмог дана од дана објав­

љивања у „Међуопштинском службеном листу опш­
тина Велика Плана и Смедеревска Паланка”.

Број:110-11/2022-I
У Великој Плани, 30. августа 2022. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

САДРЖАЈ
РЕШЕЊА
272. Решење о измени Решења о образовању Комисије за спровођење поступка јавног надметања  

за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини у Општини Велика Плана......... 	1723

273. Решење о измени Решења о именовњу председника и чланова Управног и Надзорног одбора 
Библиотеке „Радоје Домановић“ Велика Плана...................................................................................... 	1723

ДРУГА АКТА
274. Кадровски план Општинске управе Општине Велика Плана за 2022.годину....................................... 	1724

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


